
JSMtny geologicM
" |lyksM lf 81? 04

Datum*.
Zmluvny ucet cislcr. 6300008310

Eviden&i

Dodavatel':

Slovensky plynarensky priemysel, a.s. Org. kod 125 06 000
Mlynske nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Obcnodny register Okresneho sudu Bratislava 1, oddiel Sa, cislo
viozky: 2749/B /*

35815256 /"
2020259802 '''
SK7020000372
1001018151/0200
Vseobecna liverova banka, a.s.
Prevodny prikaz - prtjem
0308
Zemny plyn

ICO:
DIG:
1C DPH skupiny:
Cislo uctu:
Banka:
Forma uhrad:
Konstantny symbol:
Druh dodavky:

Vyuctovacia faktura: 7450081782
(prosim uvedte pri platbe ako variabilny symbol)

Zakaznicke cislo: 5100016004

OdberateF:

..X

Pisomny kontakt:

PlatiteF:

ICO:
DIG:
1C DPH:

Bankove spojenie:

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
817 04 Bratislava 11

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1/3962
817 04 Bratislava
31753604 X /x ....
2020719646 /
SK2020719646

7000076680/8180

Odberne
miesto

4100002515

POD

SKSPPD1S0001 101 10646

Adresa Cislo meradla

Kratova pri Senct, 900 50 Krafova pri Senci 993765802197

Objemove
prepocitavacie

cislo

1,008

Cislo
odberneho

miesta

4100002515'

. . . 4100002515- .

4100002515

4100002515

Cfslo meradla

(a)

993765802197

.._993Z6580239Z_

993765802197

993765802197

Obdobie

(b)

od

19.02.2011

..01.07.20.1.1..

01.12.2011

01.01.2012

do

30.06.2011

..30,11̂ 0.11

31.12.2011

18.02.2012

Pociatocny
stav

meradla

(c)

(m3)

28708

32.024.

33845

35133

Konecny
stav

meradla

(d)

(m3)
32 024

33 845

35 133

36640

Spotreba za odberne miesto

Spotreba za zakaznika celkom

Namerany
odber
plynu

(e = d-c)

(m3)

3316

1 821

1 288

1 507

7932

7932

Prepocitany
odber
plynu

(f)

(m3)

3343

1.836

1 298

1 519

Priemerne
spaFovacie

teplo
objemove

(g)
(kWh.m"3)

10,606

10,640

10,616

10,625

Dodane
mnozstvo
energie v

plyne

(h) = (f)x(g)

(kWh)

35456

19535

13779

16139

84909

84909

Prepocitany odberplynu predstavuje namerany odberplynu vynasobeny objemovym prepocltavacim cislom

Cislo
odberneho miesta Obdobie Druh

tar'rfy

Dodane
mnozstvo energie v

plyne

bez DPH

Sadzba za odobraty plyn (SOP)

Sluzby
obchodnika Preprava

Celkom

od do (kWh) (EUR/kWh) (EUR/kWh) (EUR)

4100002515 19.02.2011 30.06.2011 M4 35456 0,03530000 0,00110000 1 290,60

4100002515 01.07.2011 30.11.2011 M4 19535 0,03870000 0,00110000 777,49

4100002515 01.12.2011 31.12.2011 M4 13779 0,04220000 0,00110000 596,63

4100002515 01.01.2012 18.02.2012 M4 16139 0,04220000 0,00.110000 698,82

Spoiu za odberne miesto -Zakiad dane pje DPH 20 % 3 363,54

Abresa pre pfsomny styk: SPP, a.s., gekcia kome'fcneho trhu a obci, MlynsRe ni'/y44/G, 825 17 Bratislava 2S



\ ' ' . .

Cislo
odbemeho miesta

Obdobie Druh
tarify

Pocet
mesJdni

fo'ezDPH

Fixna mesacna sadzba (FMS)

Sluzby
obchodnika

Preprava
Celkom

od do (mes./dni) (EUR/mes) (EUR/mes) (EUR)

4100002515 19.02.2011 30.06.2011 M4 132 dni 2,06000000 0,00000000 8,98

4100002515 01.07.2011 30.11.2011 M4 153 dni 2,06000000 0,00000000 10,30

01.12.2011 31.12.2011 M4 31 dni 2,06000000 0,00000000 2,06

4100002515 01.01.2012 18.02.2012 M4 49 dni 2,06000000 0,00000000 3,34

Spolu za odberne miesto Zaklad dane pre DPH 20 % 24,68

Cislo
Odfoerneho

miesta Obdobie
Pocet

mes,/ dni

Dodane
mnozstvo
energie v

plyne

Prevadzkovatef distribucnej siete

bez DPH

Fixna
mesacna
sadzba
(FMS)

Sadzba za
odobraty Spolu

od do mes./dni) (kWh) (EUR/mes) (EUR/kWh) (EUR)

4100002515 19.02.2011 30.06.2011 132 dni 35456 SPP-distribucia, a.s. 20,49000000 0,00690000 333,93

4100002515 01 .-07.2011 30.11.2011 153 dni 19535 SPPrdistribucia, a.s. 20,49000000 0,00690000 237,24

4100002515 01.12.2011 31.12.2011 31 dni 13779 SPP-distribucia, a.s. 20,49000000 0,00690000 115,57

4100002515 01.01.2012 18.02.2012 49 dni 16139 SPP-distribucia, a.s. 27,90000000 0,00810000 175,95

Spolu za odberne miesto . Zaklad dane pre DPH 20% 862,69

Cislo
odbemeho

miesta
Obdobie

Dodane
mnozstvo energie v plyne

bez DPH

Sadzba spotrebnej dane Spotrebna dan

od do (MWh) (EUR/MWh) (EUR)

4100002515 19.02.2011 30.06.2011 35,456 1,32 46,80

4100002515 01.07.2011 30.11.2011 19,535 1,32 25,79

4100002515 01.12.2011 31.12.2011 1-3,779 1,32 18,19

4100002515 01.01.2012 18.02.2012 16,139 1,32 21,30

"Spolu"za"odberne-miesto- -84;909 Zaklad dane pre DPH 20 % 112,08

Vyuctovacia faktura
celkom

Faktura za opakovane
dodavky ZP

Rozdiel z vyuctovania

Mnozstvo zemneho plynu
Zaklad spotrebnej dane (MWh) 84,909 88,061 -3,152

Mnozstvo ZP
Oslobodene od spotrebnej dane (MWh) 0,000 0,000 0,000

Dodavka ZP bez spotrebnej dane /
piatitel1 dane zo zemneho plynu (MWh) 0,000 0,000 0,000

Spotrebna dan (3D) (EUR) 112,08 116,24 -4,16

Zaklad dane pre DPH 20% (EUR) 4.362,99 4 183,34 179,65

DPH 20% (EUR) 872,60 836,66 35,94

Celkom s DPH (EUR) 5 235,59 5 020,00 215,59

Adrega pre pjsomny styfe SPP, a.s., Sekgia tomercneho frhu a oboi, Mlynske nivy 44/G, 825 17 Bratislava 25
Slovensktf plyrtarenskv' priemysel, a.s.,^MIynske nivy 44/a-, 825 11 Bratisfava 26 Tel.: 0850 111 565 Barikove spojetiie:



5??
Fakturovana suma bez DPH (EUR) 4 362,99

- z toho suma za regulovane dodavky a sluzby bez SD (EUR) 956,09

- z toho suma za neregulovane dodavky a sluzfoy faez SD (EUR) 3 294,82

Fakturovana suma s DPH (EUR) 5 235,59

Prijate platby za opakovane dodavky (EUR) 5 020,00

Variabilny
symbol

Cislo
odberneho

miesta
Mnozstvo ZP

Spotrebna
dan Zaklad dane DPH Celkom Uhradene

Datum
uhrady

(kWh) (MWh) (EUR) (EUR) (EUR) (EUR) (EUR)

7227004788 4100002515 15462 15,462 20,41 734,17 20 146,83 881,00 881,00 09.03.2011

7252035152 4100002515 8462 8,462 11,17 401,67 20 80,33 482,00 482,00 08.04.2011

7217086477 4100002515 3235 3,235 4,27 154,17 20 30,83 185,00 185,00 05.05.2011

7262100552 4100002515 1 356 1,356 1,79 65,00 20 13,00 78,00 78,00 10.06.2011

£?h 7113895073 4100002515 1250 1,250 1,65 60,00 20 12,00 72,00 72,00 14.07.2011

7133892628 4100002515 1250 1,250 1,65 60,00 20 12,00 72,00 72,00 17.08.2011

7222227357 4100002515 2614 2,614 3,45 124,17 20 24,83 149,00 149,00 14.09.2011

7114009341 4100002515 8152 8,152 10,76 387,50 20 77,50 465,00 465,00 12.10.2011

7262284618 4100002515 13477 13,477 17,79 640,00 20 128,00 768,00 768,00 14.11.2011

JlTL 7272311521 4100002515 15879 15,879 20,96 753,33 20 150,67 904,00 904,00 13.12:2011

7144031245 4100002515 16924 16,924 22,34 803,33 20 160,67 964,00 964,00 12.01.2012

Suma 88061 88,061 116,24 4 183,34 836,66 5 020,00 5 020,00

Splatnosf 15.03.2012 16.04.201215.05.201215.06.201216.07.201215.08.201217.09.201215.10.201215.11.201217.12.2012 15.01.2013 Spolu

Ciastka (EUR) .1 016,00 556,00 213,00 90,00 83,00 83,00 172,00 536,00 885,00 1 043,00 1 112,00 5789,00

odberne miesto obdofaie od obdobie do kWh

-4100002515. : 19.2.2010 18.2.2011 8234 87962

Fakturacne obdobie

19.1.2010-18.1.2011

19.2.2010-18.2.2011

19.3.2010-18.3.2011

19.4.2010-18.4.2011

1.9.5.201 0-- 18.5.2011

19.6.2010-18.6.2011

19.7.2010-18.7.2011

19.8.2010-18.8.2011

19.9.2010 -.18,9.2011-

19.10.2010-18.10.2011

19.11.2010-18.11.2011

druh tarify

M1

m3

342

356

369

383

397

411

425

439

452

465

479

kWh

3628

3778

3915

4065

4209

4358

4503

4654

4798

4940

. 5 087

M2

m3

1053

1061

1 083

1 090

1 087

1073

1 069

1 074

1 073

1 066

1 058

kWh

11 166

11245

11485

11563

11524

11381

11334

11386

1 1 383

11 309

11 225

M3

m3

3402

3365

3394

3380

3348

3316

3304

3316

3308

3269

3213

kWh

36060

35677

35982

35847

35506

35166

35 037.

35 170

35083

34667

34083

M4

m3

17115

17086

17377

17408

17274

17146

17094

17.164

17121

16923

16783

kWh

181417

181 128

184248

184608

183195

181 837

.181282

' 182032

181 576

179479

178051

Acjresa pre pisdmny styk: SPP, a.s., Sekcia komercneh'o trhu a obcit Mlynske- nivy 44/C, 825 17 Bratislava 26


